
2021 年 6月 1日 

株主の皆様へ 

 

 

当社第 64回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、同封の「第 64回定時株主総会招集ご通知」においてご案内申し上げておりますとおり、来る 6月 17日

（木曜日）に当社第 64回定時株主総会を開催いたします。つきましては、新型コロナウイルスの感染拡大を受

け、下記のとおりの対策を実施させていただく予定です。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

＜株主様へのお願い＞ 

・ 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、健康状態に関わらず、本株主総会へのご来場を見合わせていた

だくことをご検討くださいますようお願い申し上げます。 

・ 特に、ご高齢の方や持病をお持ちの方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、感染回避を優先いただ

き、本株主総会へのご来場について、慎重なご判断をお願いいたします。 

・ 本株主総会では、当日のご出席に代えて、できる限り事前の議決権行使にご協力をお願いいたします。 

書面またはインターネット等により、事前に議決権を行使いただくことができます。詳細につきましては、 

招集ご通知の３～４ページをご参照ください。 

 

＜当日の運営について＞ 

・ ご出席される株主様につきましては、マスクの着用及びアルコール消毒液の使用、検温等、感染拡大防止の 

ための措置にご協力をお願いいたします。 

・ 発熱が確認された方や体調不良が見受けられる株主様には、入場をお控えいただく場合がございますので、 

予めご了承いただきますようお願いいたします。 

・ 会場内は株主様同士の間隔を広くとるよう、お席の間隔を空けて座席を配置いたします。 

そのため、ご用意できる席数がかなり限られることとなり、ご入場いただけない可能性がございますので、 

予めご了承いただきますようお願いいたします。 

・ 本株主総会の議事は、円滑かつ効率的に行うことで、例年より時間を短縮して行う予定です。 

・ 登壇者・運営スタッフは、事前に体調を確認のうえ、マスクを着用して対応させていただきます。 

・ 本株主総会では、お土産の配布は取りやめとさせていただきます。 

・ 株主総会後に例年実施しておりました事業計画説明会につきましては、本年は開催いたしません。 

 

事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況により当日の運営に変更が生じる場合は、当社ウェブサイトにてご案内いたしますので、 

ご確認くださいますようお願いいたします。（https://www.trancom.co.jp/ir） 

 

以上 


